- "صدای مردم افغانستان" از ارسال نوشته‌های خوب شما استقبال می‌کند.

اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۱۶۴

سال چهارم، یکشنبه، ۲۴ جدی ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۴ جنوری ۲۰۱۷ میلادی

نقد اجتماعی

## دانشجو می‌تواند سیاسی باشد؟

بسم الله یاوری

نوشته‌ی حاضر نقدی است بر مقاله‌ای یکی از خیرگان جامعه شناسی و ناپه‌ای کتابت، آقای اویس حکمت. حکمت معتقد است که دانشجوی می‌تواند سیاسی شود، اما دانشگاه نه. و اما من معتقدم که دانشجوی می‌تواند سیاسی باشد، اما هر دانشجوی نه.